第５号様式(第８条関係)

    令和○○年度越谷市自主防災組織育成費補助金交付請求書

  令和○○年○○月○○日

越谷市長 宛

自主防災組織等名 危機管理室防災部

代 表 者 住 所 越谷市越ヶ谷 4-2-1

代 表 者 氏 名 危機 太郎

電 話 番 号 ○○○-○○○-○○○○

令和○○年○○月○○日付け越危管第○○○号で補助金の交付決定通知

を受けましたので、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

 １ 請求額   金 ●●●，●●● 円

 ２ 振込先

金融機関名
市役所 銀行・信用金庫・農協

越谷 本店 ・ 支店

口座名義

(カタカナ)

口座番号 普通 ・ 当座 No 1 2 3 4 5 6 7

コ シ カ ゛ ヤ シ ヤ ク シ ヨ

 キ キ カ ン リ シ ツ （ タ

゛ イ ） キ キ  タ ロ ウ

西暦も可

交付決定通知書（第３号様

式）の右上に記載の、交付

日及び発番（越危管第○○

号）を記入してください

交付決定通知書（第３号様式）

に記載の交付金額を記入してく

ださい

スペースや『 ゛』『 ゜』は 1 文字として記入してください。

※口座名義に氏名が入っている場合、必ずスペースの有無を確認してください。